РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        04.06.2024

            ст. Зеленчукская

       № 379
Об прогнозе социально – экономического развития Зеленчукского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 года
         В соответствии со статьями 172 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 решения Совета Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 24.04.2014 № 307 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Зеленчукском муниципальном районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально–экономического развития Зеленчукского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 года согласно приложению.
2. Органам местного самоуправления Зеленчукского муниципального района при осуществлении своей деятельности обратить внимание на решение задач, связанных с развитием приоритетных направлений в экономике района, поддержку отраслей, функционирование которых способствует повышению занятости и росту реальных денежных доходов, улучшению качества жизни населения района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего вопросы социально-экономического развития Зеленчукского муниципального района.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                  А.А. Шайдаров